
CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL 2024

  

OS NOMES DOS ATLETAS E MEMBROS E DA COMISSÃO TÉCNICA DEVERÃO SER PREENCHIDOS DE FORMA LEGÍVEL

(Equipe técnica deverá ser maior de  idade)

Nome do Atleta Data de
Nascimento

Assinatura Vínculo com
município

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

     RESPONSÁVEL Telefone

TÉCNICO Telefone

MASSAGISTA Telefone

P. S.: Atletas menores de 16 anos, que jogarão o campeonato de futsal, fora das categorias de base,
devem ter a autorização dos pais, impressa e entregue com a ficha de inscrição da equipe.

CATEGORIA:

EQUIPE: 


